25.01.2023 №4
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БОХАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БОХАН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

       РАСПОРЯЖЕНИЕ
О НАЗНАЧЕНИИ ДОЛЖНОСТНОГО ЛИЦА, ОТВЕТСТВЕННОГО ЗА РАССМОТРЕНИЕ ОБРАЩЕНИЙ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ ПО ВОПРОСАМ НАДЕЖНОСТИ ТЕПЛОСНАБЖЕНИЯ
         В соответствии с Правилами организации теплоснабжения в Российской Федерации, утвержденными постановлением Правительства РФ от 08.08.2012№808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», для оперативного рассмотрения обращений потребителей по вопросам надежности теплоснабжения в муниципальном образовании «Бохан»:

1. Назначить должностным лицом, осуществляющим ежедневное, а в течение отопительного периода-круглосуточное принятие и рассмотрение обращений потребителей -  Комиссарова Илью Валерьевича, заведующего сектором строительства, благоустройства, ЖКХ и управления муниципальным имуществом.
В случае нахождения должностного лица в отпуске или отсутствии по другим причинам, а также, при возникновении нештатных ситуаций, потребители могут обратиться к главе администрации муниципального образования «Бохан», заместителю главы.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава муниципального образования «Бохан»                                  Л.Н. Сахьянов
С распоряжением ознакомлены:
Зав.сектором строительства, благоустройства, ЖКХ и управления муниципальным имуществом ______________ Комиссаров И.В.

Зам.главы_______________Улаханова А.И.